

CSIR-INDIAN INSTITUTE OF CHEMICAL TECHNOLOGY

(Council of Scientific & Industrial Research)

HYDERABAD – 500 007

No.29/1/Rectt. – 2026

Dated: 27.04.2026

OFFICE MEMORANDUM

In supersession of the OM No. 29/1/Rectt.-2023 dated 17.04.2023 and in pursuance of the Gazette of India notification dated 9th December, 2013 relating to Sexual Harassment of Women at work place (Prevention, Prohibition and Redressal) Act, 2013 (14 of 2013) issued by the Ministry of Women and Child Development, the Director, CSIR-IICT, Hyderabad has been pleased to re-constitute the Internal Committee (IC) with the following members for redressal of complaints regarding any sexual harassment at workplace made by a woman employee :

S. No.	Staff No.	Name, Designation & Department	Functionary
1.	1660	Dr. Y. Soujanya Scientist-G DPFM	Presiding Officer
2.	1788	Dr. Rajesh Chandra Scientist-F DFAC	Member
3.	1959	Dr. M. Madhu Mala Scientist-D CEPT	Member
4.		Mrs. Madhavi Ganti CAS & ASSOCIATES, Hyderabad, Telangana	External Member


(M. Ananda Kumar)
Controller of Administration

To

The Presiding Officer & Members of the Committee
The Outgoing Presiding Officer & Members of the Committee.

Copy to:

1. PS to DIICT
2. PA to COA-I/COA-II/ AO/COFA
3. Mrs. E Harathi Jawahar, Nodal Officer, She-Box Portal
4. All Notice Boards/Adminsalchemy/File concerned

सीएसआईआर-भारतीय रासायनिक प्रौद्योगिकी संस्थान
(वैज्ञानिक एवं औद्योगिक अनुसंधान परिषद)
हैदराबाद – 500 007

सं. 29/1/ भर्ती – 2026

दिनांक: 27.04.2026

कार्यालय ज्ञापन

दिनांक 17.04.2023 के कार्यालय ज्ञापन संख्या 29/1/Rectt.-2023 के स्थान पर और महिला एवं बाल विकास मंत्रालय द्वारा जारी कार्यस्थल पर महिलाओं के यौन उत्पीड़न (रोकथाम, निषेध और निवारण) अधिनियम, 2013 (14 ऑफ 2013) से संबंधित भारत के राजपत्र की दिनांक 9 दिसंबर, 2013 की अधिसूचना के अनुसरण में, निदेशक, सीएसआईआर-आईआईसीटी, हैदराबाद ने कार्यस्थल पर किसी महिला कर्मचारी द्वारा किए गए यौन उत्पीड़न संबंधी शिकायतों के निवारण के लिए निम्नलिखित सदस्यों के साथ आंतरिक समिति (आईसी) का पुनर्गठन किया है।

क्रमांक	कर्मचारी सं.	नाम, पदनाम और विभाग	पदाधिकारी
1.	1660	डॉ. वाई. सौजन्या वैज्ञानिक-जी डीपीएफएम	अध्यक्ष
2.	1788	डॉ. राजेश चंद्र वैज्ञानिक-एफ डीएफएसी	सदस्य
3.	1959	डॉ. एम. मधु माला वैज्ञानिक-डी सीईपीटी	सदस्य
4.		श्रीमती माधवी गंती सीएस एवं एसोसिएट्स, हैदराबाद, तेलंगाना	बाहरी सदस्य

आनंद कुमार

(एम. आनंद कुमार)
प्रशासन नियंत्रक

प्रति

1. अध्यक्ष अधिकारी और समिति के सदस्यगण
2. निवर्तमान अध्यक्ष अधिकारी और समिति के सदस्यगण

प्रतिलिपि:

1. डीआईआईसीटी के पीएस
2. सीओए-I/सीओए-II/एओ/सीओएफए के पीए
3. श्रीमती ई. हरथी जवाहर, नोडल अधिकारी, शी-बॉक्स पोर्टल
4. सभी नोटिस बोर्ड/प्रशासनिक विभाग/संबंधित फाइलें